[image: ]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  20.05.2021                                                                                 	          № 32

 (
Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция)»
)

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 34 Устава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция),

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция)» и порядка участия граждан в его обсуждении:
1. Ознакомление населения с проектом решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция)» через средства массовой информации (газета «Знамя»).
2. Прием предложений граждан в письменной форме до 28 июня 2021г. по адресу: г. Ельня, ул. Советская д. 23 (здание Администрации).
3. Публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция)» состоятся 29 июня 2021г. в здании Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (зал заседаний).
4. Утверждение изменений в Устав муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция) на заседании Ельнинского районного Совета депутатов Смоленской области.
5. Опубликование решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция)» в средстве массовой информации (газета «Знамя»).

Председатель Ельнинского районного	Глава муниципального образования
Совета депутатов 				«Ельнинский район» Смоленской
				         			области

			Е.Н. Гераськова				    Н.Д. Мищенков

image1.png